
 

 

 

2022 年５月 1日 

各 位 

会 社 名 株式会社Ｇ‐７ホールディングス 

                  代表者名 代表取締役会長兼CEO   金 田 達 三 

（コード：7508 東証プライム市場） 

問合せ先 取締役総務部長     松 田 幸 俊 

（TEL 078-797-7700） 

 

当社代表取締役社長が逮捕された件について 

 

2022 年４月 30 日、当社代表取締役社長の木下智雄が道路交通法違反（酒気帯び運転）の疑い

で逮捕されましたことを、お知らせいたします。 

現在、当社において、事実関係を確認中です。 

 このたびの逮捕がなされたことにより、お客様、株主の皆様、お取引先企業様及び関係者の皆

様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。 

 当社として、事実関係を確認の上、厳正に受け止めて対処してまいります。 

 今後、当社が開示すべき事項が生じた場合には、速やかに公表いたします。 

  

以 上 


